



**Urząd Gminy Bierzwnik**  
73-240 Bierzwnik, ul. Kopernika 2,  
tel. 95-768-01-30, fax. 95-768-01-11  
e-mail: [urząd@bierzwnik.pl](mailto:urząd@bierzwnik.pl)  
[www.bierzwnik.pl](http://www.bierzwnik.pl), [www.bip.bierzwnik.pl](http://www.bip.bierzwnik.pl)

Bierzwnik, dnia 08.10.2024 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Bierzwnik**  
**ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik**  
**NIP: 5941534297**  
**REGON: 210967030**  
**Adres poczty elektronicznej: [urząd@bierzwnik.pl](mailto:urząd@bierzwnik.pl)**  
**Nr postępowania: ZŚ.I.271.15.2024.**  
**Identyfikator postępowania 2024/BZP 00531038/01**

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „*Wyposażenie oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierzwnik*”, prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, dalej jako p.z.p.), ogłoszonego dnia 04.10.2024 r., pod nr 2024/BZP 00531038/01.

### **WYJAŚNIENIA**

#### **NR 1 DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 p.z.p. Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Treść i forma pytania jest niezmieniona w stosunku do przesłanej przez Wykonawcę.

#### **Treść pytania:**

**Pytanie 1: DOTYCZY CZĘŚCI I** – Czy referencje obejmujące należyte wykonanie prac w wymaganym zakresie ale dla Stacji Uzdatniania Wody będą akceptowane?

#### **Odpowiedź:**

**DOTYCZY CZĘŚCI I** – Zamawiający akceptuje referencje obejmujące należyte wykonanie prac w wymaganym zakresie dla Stacji Uzdatniania Wody.

**Pytanie 2: DOTYCZY CZĘŚCI I** – Czy konieczne jest odbycie wizji lokalnej, jeśli ta została odbyta przy postępowaniu na poczet szacowania ceny dla ww zadania?

**Odpowiedź:**

**DOTYCZY CZĘŚCI I** – Zgodnie z rozdziałem VII ust. 1 SWZ Zamawiający nie wymaga odbycia wizji lokalnej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**Niniejsze wyjaśnienia nie powodują zmian terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.**

Zatwierdzam: